
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND          Tam Đường, ngày       tháng      năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác dân vận của các cơ quan nhà 

nước, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện Tam Đường năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 11/3/2019 của UBND tỉnh Lai 

Châu ban hành quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác dân vận của các cơ 

quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác dân vận của các cơ 

quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn huyện Tam Đường năm 2022 

như sau: 

Tổng số 67 đơn vị: 

- Xếp loại Xuất sắc: 45 đơn vị; 

- Xếp loại Tốt: 20 đơn vị; 

- Xếp loại Hoàn thành: 02 đơn vị. 

(Có biểu đánh giá, xếp loại kèm theo) 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện; 

- Ban Dân vận Huyện ủy; 

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Sùng Lử Páo 
 


		2022-12-21T16:22:32+0700


		2022-12-22T10:07:30+0700


		2022-12-22T10:07:30+0700


		2022-12-22T10:07:30+0700


		2022-12-22T10:07:30+0700




